



Zielona Góra, dnia 02.08.2021 r.

UNIWERSYTET
ZIELONOGÓRSKI

ul. Licealna 9
65-417 Zielona Góra
tel. 785-011-388
fax. 68 328-22-75

Biuro Zamówień Publicznych

RA-ZP.2611.43.2021.1.MW

INFORMACJA NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy na Wydanie 5 pozycji książkowych składających się na cykl „Planeta Młodych” zawierających wyniki projektu: „Interdyscyplinarna i komparatystyczna diagnoza problemów wtórnych wylaniających się w postawach i zachowaniach współczesnej młodzieży w konsekwencji pandemii koronawirusa COVID-19, w perspektywie indywidualnej i wspólnotowej” (znak sprawy: RA-ZP-2611.43.2021).

- I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1

Opraw miękka czy twarda ?

podanie gramatury 350 powoduje sugestię oprawy miękkiej, ale zapis grzbiet zaokrąglony możliwy jest tylko w oprawie twardej

Odpowiedź

Zamawiający w OPZ wskazał oprawę twardą, grzbiet wyokrąglony. Zamawiający wskazał minimalną wartość gramatury papieru okładki o wartości 350g/m².

Pytanie 2

Jak należy rozumieć zapis pkt 10

Należy założyć koszty 2 recenzentów wskazanych przez Uczelnię?

Odpowiedź

Zamawiający pokryje koszt recenzji wydawniczych, recenzje zostaną przekazane Wykonawcy wraz z materiałem.

Pytanie 3

Egzemplarze obowiązkowe

Jest spis 17 bibliotek do których wysyła się 19 egz. Dlaczego podajecie 40 szt. Wysyłka jest odliczana od nakładu.

Odpowiedź

Zamawiający w pkt. 15 OPZ wskazał **maksymalną** ilość egzemplarzy przeznaczonych do dystrybucji na terenie Polski. Koszt dystrybucji pokrywa Wykonawca.

Pytanie 4

pkt 18

Dotyczy profa

Proszę doprecyzować ile str. kolorowych posiadają poszczególne pozycje wydawnicze. Jest to niezbędne do obliczenia kosztów.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby dla każdej pozycji książkowej, liczba stron wydrukowanych w kolorze (full color) wynosiła maksymalnie 20 % ilości stron.

- II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO
KOMISJI PRZETARGOWEJ


mgr Maria Iwona Krawczyk